
2025 年 9 月吉日  

 

お取引様各位  

                                東洋商船株式会社  

愛媛県今治市北宝来町二丁目２番地１  

今治ｾﾝﾄﾗﾙﾋﾞﾙ 6F 

Tel:0898-34-0700  

Fax:0898-34-0600  

http://toyo-shosen.com/ 

  

  

新社屋落成のお知らせ 

 

拝啓 処暑の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます 

 

 小社では、かねてより社屋建替えを進めておりました新社屋が１０月１０日に落成、

１０月２０日（月曜日）より新社屋にて業務再開となりますことをお知らせいたしま

す 

工事期間中は、皆様に何かとご迷惑をおかけしておりましたが、おかげさまで落成の

日を迎えることが出来ました 

これも偏に皆様のお力添えのおかげと心より深く感謝いたしております 

これからも乗組員の健康第一、船舶の安全運航に徹し、皆様のご期待に添えますよう

誠心誠意努めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます 

なお、恐縮ではございますが、何かとご多用の折、お心遣いはどうぞご遠慮ください

ますようお願いいたします 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます                                  

敬具  

                       

記 

  住所     〒794-0028 愛媛県今治市北宝来町二丁目 2 番地１   

   電話番号    ０８９８－３４－０７００ 今までと同じです  

   FAX 番号    ０８９８－３４－０６００ 今までと同じです  

   業務開始日   １０月２０日(月曜日) ０８時３０分～   

http://toyo-shosen.com/

